





ประมาณราคาโครงสร้าง

ประมาณการโดย

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.1	HEADER (TRANSFER & BOOSTER PUMP)								
	- PPR 80 SDR 11 PN10 Dia. 2"	80	m	425.00	34,000.00	80.00	6,400.00	40,400.00	
	- GATE VALVE Dia. 2"	11	Set	2,150.00	23,650.00	300.00	3,300.00	26,950.00	
	- CHECK VALVE Dia. 2"	3	Set	4,500.00	13,500.00	300.00	900.00	14,400.00	
	- Y STRAINER Dia. 2"	2	Set	4,500.00	9,000.00	300.00	600.00	9,600.00	
	- FLEXIBLE RUBBER Dia. 2"	2	Set	3,250.00	6,500.00	500.00	1,000.00	7,500.00	
	- FLEXIBLE STAINLESS Dia. 2"	2	Set	5,500.00	11,000.00	500.00	1,000.00	12,000.00	
	- PRESSURE GAGE	4	Set	2,100.00	8,400.00	300.00	1,200.00	9,600.00	
	- BALL VALVE 1/2"	2	Set	350.00	700.00	100.00	200.00	900.00	
	- FITTING & SUPPORT	1	LOT	7,000.00	7,000.00	2,500.00	2,500.00	9,500.00	
	- ACCESSORIES	1	LOT	15,000.00	15,000.00	3,000.00	3,000.00	18,000.00	
	<b>รวมข้อ 1.1 HEADER (TRANSFER &amp; BOOSTER PUMP)</b>							<b>148,850.00</b>	
1.2	RISER FLOOR 2-8								
	- PVC 13.5 Dia. 2"	40	m	75.00	3,000.00	60.00	2,400.00	5,400.00	
	- PVC 13.5 Dia. 3/4"	16	m	60.00	960.00	40.00	640.00	1,600.00	
							ยอดยกไป	<b>7,000.00</b>	

*Sukum*

*ณัฐพร*

รายงานประมาณราคาค่าก่อสร้างโครงการปรับปรุงระบบท่อน้ำดี อาคารสำนักงานเศรษฐกิจการเกษตร

แบบ ปร.4 ตอนที่ 4/5

สถานที่ก่อสร้าง อ.พหลโยธิน เขตจตุจักร กรุงเทพฯ

แบบเลขที่

รายการที่ -

ประมาณราคาโครงสร้าง

ประมาณการ โดย

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- FITTING & SUPPORT	1	LOT	4,500.00	4,500.00	500.00	500.00	7,000.00	
	- ACCESSORIES	1	LOT	4,500.00	4,500.00	500.00	500.00	5,000.00	
	- ผ่าตะแกรงท่อระบายน้ำ (ขนาด 5")	30	Set	550.00	16,500.00	75.00	2,250.00	18,750.00	
	- อั้งเก็บน้ำฝนตามเสตสตีล ขนาด 4000 ลิตร พร้อมขาตั้ง	4	Set	38,000.00	152,000.00	2,000.00	8,000.00	160,000.00	
	รวมข้อ 1.2 RISER FLOOR 2-8							195,750.00	

2/cond

อนันต์

